Head Office

BROADCAST . )
17, rue du Petit Albi
THOMSON: v 17 e 1455 1 54207000

95801 Cergy Pontoise Cedex fax +33 1 34 20 70 47
FRANCE http://www.thomsonbroadcast.com

PUPITRES OCP 42/0OCP 50
OCP 42/0OCP 50 PANELS

O

SEIEEEE
ooy
] ] [

THOMSON O OCP 42 THOMSON O OCP 50

MANUEL TECHNIQUE
TECHNICAL MANUAL

B1500M24MA

Ce document et toute mise & jour et/ou complément d'information, ainsi que leurs copies, ne peu-
vent en aucun cas étre reproduits, ni communiqués a une tierce partie, sans autorisation écrite de
THOMSON broadcast systems.

This document and any updates and/or supplemental information, including any copies thereof, can | broadcast systems
not be reproduced, neither communicated to a third party, without written authorisation from All rights reserved.
THOMSON broadcast systems.

© 2000
THOMSON



PAGE BLANCHE
BLANK PAGE



SOMMAIRE / CONTENTS
CHAPTER 1
OCP 82 oot ssssmmsssssssssssssssss s ssssssnes 3
CHAPTER 2
OCP 50 .oooeeeeeeeeeeeeesssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssss s ssssssses 5

B1500M24MA THOMSON



THOMSON B1500M24MA



Chapter 1 - OCP 42 3

Chapter 1

OCP 42

OCP42 B1500526AA
Schema L ayout Part list
BLOCK DIAGRAM BDO 1/1
INTERCONNECTION 46153997AA/B-050 46153997AA
ASSEMBLED OCP42 46153997AA/D-040 46153997AA
OCP 42 JOYSTICK 46153835AA/D-040 46153835AA
CABLED JOYSTICK 46153899AA/C-040 46153899AA
TOP KEY BOARD 4A150344/A-030 4A150344/A-046 4A150344
BOTTOM KEY BOARD 4B150345/A-030 4B150345/A-046 4B150345AB
MPU BOARD 4C150343/F-030 4C150343/A-046 4C150343AB
SMARTCARD 46150624AB/A-030 | 46150624AB/A-046 | 46150624AB
B1500M24MA THOMSON OCP 42/0CP 50

April 2001 Technical manual



4 Chapter 1 - OCP 42

THOMSON OCP 42/0OCP 50 B1500M24MA
Technical manual April 2001



dlprrsol.p c+ 13.8.12.2 EDIT Arborescence produit Date: 04/ 04/01

THOMSON BROADCAST SYSTEMS Hre: 11: 10:40
SITE: ZREF
Niv. Composant Rév P/M T Fa Description Description Qté lien UM
Compos B1500526AA 02 M CACC OCP 42 for 1657(D)/ 1557D/ 1707 EA
1 46153997AA 05 M X *** CHASSIS CABLE OCP42 1,0 EA
2 1B518718AE 01 M CARP PANEL PUPITRE OCP PUPITRE OCP 40 1,0 EA
.3 4A150344 2 M Xoui CART TOP KEY BOARD 1,0 EA
.3 4B150345AB 1 M Xoui CART BOTTOM KEY BOARD 1,0 EA
.3 4C150343AB 02 M X oui CART MPU BOARD OCP40/50 1,0 EA
.2 46150624AB 01 M CART SMARTCARD 1,0 EA
2 46153899AA 2 M Xoui JOYS COMMANDE CABLE 1,0 EA
.3 46153835AA 2 M ———— MONOCOMANDE ASSEMBLE OCP42 1,0 EA
.3 46153898AA 2 M XouiKIT. DE CABLAGE MON OCP4 OCP 42 1,0 EA
2 46153998AA 03 M X KIT.KIT MECA OCP 42 1,0 EA
.2 47017050 M X oui PROG Z 200 1,0 EA
.2 47033512AA 1 M oui ETIM PRODUIT STANDARD 1,0 EA
2 47232228AB 02 M ouiKIT. KIT SMART-CARD 1,0 EA
.2 47232541AC 01 M X PROGZ130 1,0 EA
1 47019048AA 1 M LCAB ACCESSOIRES ET CABL OCP 40 1,0 EA
.2 39962451 1 M Xoui CABC LIMANDE EQUIPEE RACCORDEMENT PUPITRES 1,0 EA
1 AMMOUTIL M AMMO CONTRIBUTION OUTILL 2,0 EA
1 CONFIGPV M ———— CONFIGURATION PRISE UE 0,75 EA



VSS TP60
VDD TP61
Vo P62
= :
CART PRESENCE 2
E TP65 OCP 42/50 3
Do TP66
cLock 4
D1 P67 MEMORY CARD RST 5
D2 TP68 (SMART CARD) vce 6
D3 TP69 GND 7
D4 TP70 J2 cs 8
D5 P71 INPUT/OUTPUT 9
D6 ™72 10
D7 TP73 TO DISPLAY OCP 40/42
BACKLIGHTP  TP74 N\ /
BACKLIGHTN __ TP75 VREF al -
[ IRIS b1 — RIS
420 GND a2
MASTERPEDA b2
« MPU BOARD » MASTERPEDA b2 « TOP KEYBOARD »
GND b3 PREVIEW MASTER
*J_ <+ * * SW A PREVIEW a4 ° °‘| PED
FACTORY TEST CONNECTORS +5V Y J13 ey e 5o
a5 oj
VREF |»—{ VREF af SWBPREVIEW b5
[ | ! | INTERFACE ] GF?NSD ot SPARE A a6 || Resenved
+5V MEMORY CARD =— a SPARE B b6 T
J14 a5 e "1 +5V 1 7830 7550 - 7560 1_4 WASTERPEDA | b2 o |
o
R o Q510 / :\;nagTER PEDB abs OCP 50 st LED SHIFT
CONTRAST Lco | E— 3 | — (| REGISTER
3 CONTRAST — - —p—e| SWAPREVIEW | ad VREF a L el Z100
. SW B PREVIEW | b4
1 . L<[ SWAPREVIEW | a5 IRIS b1 Reserved
6 % SW B PREVIEW b5 :\;IITS)TER PED A :2
SW A PREVIEW 7 —f MASTER
C\ SWB PREVIEW_ | Z GND b3 oK
4 SWAPREVIEW a4
PREVIEW/AUX °© 1 SW B PREVIEW b4 oo HES(;:ISF'—I'I-EH HES(;:ISF'—I'I-EH
o © o e SW A PREVIEW a5 Reserved RIS e 0 710
- Q410 . . SWBPREVIEW b5
SERIAL DATA
81 SPAREA (RIS) a6 °
—@—4 SPAREB (RIS) b6 _J
5 J10 J110 F— F {me_,—
CR420 GND 1 GND SERIAL DATA
i +5V|—>— +5V 2 +5V N
2 CcK 3 CK - SHIFT SHIFT
s GO1LED 4 GO1 LED SS1LED
10,7vTO17v 1 DC/DC 551 L0 g | EGISTER REGISTER
I CONVERTER |—#—45V —= 2:;"; viw : 72;";‘;‘” ReseT 7120 220
7400
—01 MULTIFUSE L =T ssiLED 7 SS1LED SERIAL DATA
o o Fo1 RESET 8 RESET our
[ . |- w 9 CRL A PREVIEW |
1 3 |~ | CRL K PREVIEW 10 CRL K PREVIEW L 7 )
—
ct1¥” PREVIEW
DCIN C400 —/
TONE | AUXBO 16/9 -4/3 VREE
DECODER [, o= e e
ONAIR1 2300
AUX DATACCU| 2340
sw1 z350 [AUXEL POWER V REF GEN.
. 7360 ONAR? SUPERVISOR [> SPI ADC \ ! r—
LOOP/150 O o 150KHz - 200KHz - 250KHz 2150 7330 )
| | BOARD VERSION RESET o< 5310 ' LD — e o
[o! INDICATIO| ‘ ocp409 OCP42 RIS L‘_\ oK ﬂ- CTRL -
RIS MAX ﬁﬁ» SHIFT EXTENDED SHIFT SHIFT
JOYSTICK | |\ neser | REGISTER EXTENDED REGISTER REGISTER
Ji R101 M PRESENCE LcD — 20 — ®  z130 730
R102 3 DETECT CONTRAST BLACK LIMIT
5 ON AIR1 AUX R103 H MPU JOYSTICK Q480 HA oKL sera.onre
d 9 — — R104 H Z100 PRESENCE
j——— -
L PROM * * {
o DRIVER | RXD PDO 2130 [?:(': SERIAL DATA
ccu o -— F‘Zi‘gf RAM 7320 SSCK
o 2LeD
Z110 « BOTTOM KEYBOARD » ——m{ SHIFT SHIFT
o—— | — Z120 neser | REGISTER REGISTER
O/o1 RXD — ™1 z140 240
G EE?BROOM J SERIAL DATA
1 CRL1 out ssosw
STORE
V REF —| ‘ F—’_m_ y
L A \ A SERIAL DATA RECALL
SPI LINK J11 J111 "
' SHIFT SHIFT
J2 GND 1 1 [ GND REGISTER REGISTER
ﬁ +5V|—>— +5V 2 2 | +5V - 7150 750
5 CK 3 3 | CK
o 9 D'fé%%Ts | GO2 LED 4 4 | GO2LED S
L SWITCHS RET2 SW 5 5 | RET2sW sszon |
Vo = INTERFAGE = | SS25W 6 6 | SS25W ‘ ‘ { f—ru
o—|—|—|— XD PD!1 z L a1 ss2eD 7 7 | SS2LED
LOOP o |— orver 1 2200 = BULZSZFR ~—— RESET 8 8 | RESET L
| 9 9
o - RS422 TX EN % 10 10 hos2 LeD SHIFT SHIFT
0/0__|_ 2450 L neser_ | REGISTER REGISTER
6 ——> zi60 Z60
1 SERIAL DATA
ouT
SERALDATA
FACTORY USE ~
S S2 S3 S4 S5 S6 s7 oK
ADJUST GAINR GAING GAINB BLACKR BLACKG BLACKB jeszLen | RES(;:;TER ASSIGNED
\BESE g | Z170

THOMSON

OCP 42/0CP 50 *Svarems

BLOCK-DIAGRAM BDO 1/1




ALL RIGHTS RESERVED
Contents of this document may not be reproduced in any form

of an authorized person of THOMSON BROADCAST

nor transmitted to a third party without the writted permission

LIMRNDE W3

I2 I28
1 4 1
SMART CARD =
18 1@
MPL BOARD
12
EXTERNAL 0 ) o | 2
20 Ot 1
POWER 1o A ~O2 zom——§
O3 30 :

JOYSTICK

‘TORON 25 CM J

T
—
]

B |Ja

Je

@
10
O

L IMARNDE Wi

Jie Jlie
1 - 1
rOF KEY BORRD
18 1@

[TORON i@ l

L
le“;alk Eslsﬂvuaus !‘E": |5| Qﬂil

—— DISPLAY
Jil [ Jill
1 §/ 1
BCTTOM
KEY BOARD
] o

TMLE OCP42
INTERCONNECTION

DRAWING No REV | cODE | iz SHEET

THOMSO Sres 46153997AA B |050 | 3 01/01




COUPE PARTIELLE F

COUPE PARTIELLE CC

VIS
a7

COUPE PARTIELLE B

==

=8

N

DETAIL A

205

P12 - PI2A

=

338

il
=

o

SHEET

01/01

OCP42

SIZE
1

CODE

D | 040

REV

DRAWING No
46153997AA

BROADCAST
SYSTEMS

ASSEMBLED OCP42

THOMSON

TITLE

b |

—
| ]
FrE—— Tt

qi#

(S

€VE0GL9Y 1D

Cl 46150344-46150345

E,&

Mo ALY 01

«z._vq z_a NO v

1S¥2avOHd NOSIWOHL J0 uosiad pazioyine ue jo
uoissiwiod PapLM aU} INOYM AWed piiy & O} PARIWSUBI JOu
wioj Aue uj paonpoJdal aq jou Aew JUBWINIOP SIY} JO SJUBIUOY
d3A43S34 SLHO™ TV




ALL RIGHTS RESERVED

Contents of this document may not be reproduced in any form
of an authorized person of THOMSON BROADCAST

nor transmitted to a third party without the writted permission

ENSEMBLE PREVIEW

O
T
© P &
ol o
Jﬂ:r\:r‘ —
e
(41) DETALL FRICTION (28)
COUPE A-A VUE PARTIELLE
ECHELLE 2/1
[ |
JT
L
©@ ©
D
—
-t

oV O

ENSEMBLE DIGIPOT

COUPE BB

e OCP42

JOYSTICK

DRAWING No REV CODE SIZE SHEET

BROADCAST
THOMSO SYSTEMS 46153835AA| D | 040 1 01/01




of THOMSON BROADCAST

ALL RIGHTS RESERVED
Contents of this document may not be reproduced in any form
nor transmitted to a third party without the writted permission

of an authorized person

0l

9—

DETAIL VUE F

COUPE A-A

-1l _ ) _l__

G

G

o|[d
3 Z T
Do

_____ iy —y— _.___.____g

5 9 8 6

RACCORDEMENT CONNECTEUR
VUE COTE ENFICHAGE DES FILS

TMLE OCP42
CABLED JOYSTICK

DRAWING No REV | cODE | iz SHEET

THOMSON Sres 46153899AA | C | 040 | 3 01/01




ALL RIGHTS RESERVED
Contents of this document may not be reproduced in any form

nor transmi

d to a third party without the writted permission

of an authorized person of THOMSON BROADCAST

R9Y 27 RROOOS

v . PCB INFOS
trace with

L W .
2F
a
I‘Z:‘.‘.‘m I?.'%‘.‘.... EMBS2063-10
A g 5
=01 G0
" b2 -5V (<VCC)
*O—= o3 cK
GOI_LED =3 oL GOILED
<> i) S RETI.SW
SS1.SW et ©6 S§I1.SW
N ©1 SSILLED
SSI.LED 8 RESET
—~t -©9 CRL.APREVIEW
RESET S OOCRLK PREVIEW

vee £ HMP-2L00YE
Icm =1
0.1
S - PREVIEW
f 4 I O
4 Lo
g
200 3
. CTL2 HUMP-200RE
¥ 2 CO74ACTIZS-EXT . <1,
9 RW > ‘,l _ONAIRI
1 1
U e
14115 B> Wl CTRS-EXT
cor.Leo O—s n COeACTIZS-
4 ) 2
A m. 8 R91 100 RROBOS CTL3 HLMP-2300RE
B . l {13
& IeACTEZS-EXT g D | ONAIRI
-7 g
B> Y- 29 L’—-—D'r L
12 11 R9Z 100 RROGOS
THCS955
CO74LACTIZS-EXT
CTLe  HLMP-2L00YE
v
L DI 3
v ONAIR2
L] L
9%
L]
RR080S
P
ss1.58 O
x O
” 10 vee
11 o [ SRA
Y 31°J‘>,1\LTPBZ°MYE LocK TPe20iLRYE vee Liso oo
N A T' ‘ 15 N (30
sst.Leo O—b= ) ____._i“_..DTSMI’—E-‘- ACTIV Tez0lAYE 2 &;.x ];xm
S ts_TPBIOILXYE s me mo e e me me lew (m G g
peseT O—5 1‘{; wa S12_ 3 CCU STATUS 1eezoiixve Nt $ ot 3 Skt 3 et 3 Soners 5 a3 meoes 5 oo g ::SER
! L pSyoUs  file i mosos S13_ X TPBZ0ILXYE BARS 200RvE n‘r___——:__
! N e Ll . TRz B
3 ALY 1K RRG6OS St WX TPB20ILXYE | SETTINGS mzof&ﬂ 1L |
3 RILJ 1K RROGOS 3 B
P SIS 3% TPB20ILXYE CALL TPB20RRYE LT
S A5 1K AR0SOS P NC S
o Rl K RRoa%s NC_St61 (X TPB20ILXYE PETEYE e L
g 7 RIL7 1K RR08OS P 4 I ' H wi
3 ST~ TPB20ILXYE Fi TPa20iRvE -
P — w TLHCT165S
112§ wr 20
OILXYE S20 ——— g
v lon Ig‘lz‘ —r >§——-——-—\ 1P8201L F2 wontoe 1O Of }———-j vee g
N 1y o I R 15
Y, Npes Ix-m st N3N TPB201LXYE F3 wezof&vi »{:}O O‘B 2 E‘S_':'
SRGS 7 v —— ! 3 | 3 1
%RCV-) 522 J\'l'\“,,wwm“'ms Fa wenotve +4FO O F—— :B-Eu E-‘&; ?ﬁn B-:n ‘ﬁ“m gi.s ?.%n zﬁs Lod=
% A - R | I BVl ' NC s23 — o~ ala
N 1S RIZ 1K AROBOS NC 523 , (X ¢ TPB20ILXYE P 12 ‘
oo sys ik P wesicer 10 o7 . —
R W s S2 X TRBZ0ILXYE | EXIT weotiire 4O a3 ‘
3 Ag K ! TPB20ILXYE s25 - 3]_____2
o R 1K RROSIS W EXPLOIT! tesaoiive +¢__FO O+ LI
s S 26 5% TPB2OLXYE 2 = S
n :z;; ﬁ R0005 s~ EXPLOIT2 tenitxve +—4__JO o ¥ £ th o2
7 mes ... ) T aantt ]
D_3Vr NC 77 | " + TPB2OILXYE . NC s27 i
A S04 g wepiixe 47 1O
= el P PR
05955 : 7 = THCTISSS

i

TITLE

THOMSON BROADCAST

QCPLO|

TOP KEY BOARD
ORAWING No V] CODE [SHEET [BLOCK
4A150344 | A oran




ALL RIGHTS RESERVED
Contents of this document may not be reproduced in any form

of an authorized person of THOMSON BROADCAST

nor transmitted to a third party without the writted permission

CTL CTLz  CTL3 cTL4
ol J T 1T 711
- Q T I T O i
) 5 5 5 F2) 5 1
O O O O O O 13
) BT gL
. INBICE mmﬂam.l i IDENT.MATERIEL ¢
= o o o 1| Ir o 3 j
O Q O O O O
Loig| L2 1] |Leged| |ls2)| |Lsa2 | |lgpa !
¥ ‘QRIG}N@ I ’Lfaz O r Ea
o 5 r e ‘r@”’*
{01' @* o PO 050{'

Rgl M O
_J%M“ﬁi__jggg =0

Rif
Ris 0 oo °© °
L ¥ %wz ;
Rﬂﬁ Riﬁ)
O [ & & % O
22
g RE T g 0 B E;
QRIGIMEO [ z0] E} B RiZ4g
Ei20324
o DRE? o BRZﬁ stu (& DD [] &
i O El Ri25
LB2T RIZ6

TITLE

TOP KEY BOARD

OCP42/0CP50

THOMSON &gz

DRAWING No

REV

CODE

SIZE

SHEET

4A150344

046

01/01




without_ The writien permission

Contents of this document moylnor be reproduced in any form
T

o an auinorizad person of THOMSOH BROADCAST.

for fransmitted fo @ third pal

ALL RIGHTS RESERVED.

ss2.suO>—-
cx O—r vee
2130 TR IPRIOALXYE P ] 230 I
Vit NC 5304 (WX LX NC s30 e TGS
e = s Hiltor 3800 o™ | T
s52.LE0 O — ¢z odu St NN\ TPB2OILXYE S31 = [ I e bl
S T =D EXPLOIT3 wezoiixve 4 FO O _$——— P Ny o
1 - . e R {Ry |em (a3 [m | (%% (p oy CTLIO0  HLMP-2400YE
RESET O n R o P $32 NN\ TPB20ILXYE EXPLOIT4 TPBZOSI?.ZXYE e D ::";i’;os i:;gﬁ <:‘,;”'§°, :,’;.,&s . :iios :,:j:):os :,:ooKm %:go':os gL :'—-—-——ESER ccomsez . v 15
C i > 1 { >‘—
© R130 1K RROSOS $33 aX  TPB20ILXYE S33 A —
M0 TAB Wi | | DF———¢ NEXT we2oitxe 4O 1z BECan CTRL
> RISIK RROBOS S36 (N TPB2OILXYE S —— 1
M I——-Ibl———— PRESET weoixe 4O 1t
3 :i ;' ii ::gx $35 NN\ TPB20ILXYE $35 i 3 CTL101  HLMP-2300RE
WD —DbDF— GAIN we2oitxre 4 1O O . Ancal
W S36 NG\ TPBIOILXYE S36 o i )
20 7RI ARosts =P FILTERS wezoitxre 4 1O o ¢ e ol HArdn DIAG
- Lsa g oo s - = }
f DETAIL weitxre ¢ 1O z
whe -
TLHLS9SS ” 2 —E—CPRESET TLHCT165S SSZ-LEDO—}—\E oo
RESET L ?% CTL102 ,\IV HLMP-0301RE BLACK
1 v
R LIMIT
iy
240 KO- /> Ve
2140 CTL103 &7 HLMP-0301RE WHT
Su0 NN TPB20ILXYE S40 — T 1l O L15 R100 330 RR0BOS >
§1*—3 EN3 el STORE TPBZOLLXYE t _to ol 3 vee is SHLD co2.Lep Ot 10 DD V5 emos LIMIT
>C2 Sut ENI TPB20ILXYE | St1 3 —— 3 ¥ CLing 7 R10Z° 1K RROBOS CTL104 HLMP-2400YE
B SHa DFZ TrezolLXYE RLO RL1 RuL2 RL3 RiL RLS RLb ALl : P (K 3 R1¢ 16_RROOS Nc:----:/'_-:
R SN TPB201LXYE S62 —— Sux ok Sk Lk duk Lu duw Lk Y C RI0L" 220 RR0B0S 1
U c1o> —— 82 gy TERS BLACK we2oitxe 41O O _$— Sawents < mats ;:m‘“ s St S ons $ om0 S isos 10rsER ; HI0%" 330 FR0B05 g '7'3'] ASSIGNED
o W L R160 1K RROS0S 5N TPB0ILXYE e 1} EOMEIET 1I4E
1 15 su3 S43 A & RIO ‘330 FROGOS 2 '
10 P s e P R AL | COLOUR we2olixve €O i“”' N T MM [z T Reserve
RILZ 1K RROB0S TPB201LXYE St — = v by "
; e I—i[)\\\——& RECALL we20iixve 1O OD—‘ 1l 2
RN 1K RROBOS TPB2O1LXYE - 3 T4HCS95S
; RYS'IK AROBIS S S b KNEE wediixe ¢4 1o o 4+ u e GAIN
Y44 1K RROB05 w6 pG\ TPBILXYE Sué — 315
= a0 St o PRI S SHUTTER weoixe 410 o3 s =l Reserve
D> A ——— " 7
TPB20ILXYE A bl
9 Losuz gy TPezolcre 4 GAMMA tedixve £ 1O O‘DJ o
T4HCS95S ” 7 B> RECALL TLHCT165S ARAEE
D XTENDED
= STORE B 3
2 1
2150 250 g
s h SN TPB2OLLXYE SKIN sso el CTL107 HLMP-2600YE
1 ens D TPB20ILXYE vee oo J s
N 7 a 19
>——'Scnzﬁa ——3L ] >I———————4r\x\ TPszoLxve S OTHERS TPB20ILRYE *T;"g:" (e T] EXTENDED
i NC 552 1 1 5N o TPB2OILXYE NC s52 L0 AWk AR LM AMn LRR LW OLWE
IV NP —-——-—:—Dl—:—————-——‘- TPB2OILXYE Sanotos S emeets %:mos 2 Rroeos 3 R0ets i:meos ; whos. Seoeos | . 10rER 5
i T Cic RISO 1K RROBIS NC 553 1 (5N | TPB20ILXYE NC 11
14 15 RIS 1 $53 1 53
10 F D e — 1 TPE20TLXYE
L :
RIS 1K RROSOS NC s54 t n 5N ! TPB20ILXYE NC s54
W 2 4 TPB2OILXYE St _I_ ]_
| e re a
4 RIS 1K RROBOS S55 g
5 RIS 1K RR0G0S BLACK BAL TPB2OILXYE o I‘ﬁ;’i'w EMB52043-10
6 RIS 1K RROBOS S$56 S\ TPB20ILXYE S56 5 [)111]
5 av—7 Y VIR RROS0S = " r WHT BAL TPBZOILXYE 7 7 —
> 9 NC g57 1 E‘\\\I + TPB20ILXYE NC s57 ol 60
v 4 TPB20ILXYE —ez—02 -5V
..... ) P CK<>—<‘-'—|
T4HC595S ©3 cK
602.LEpO—=z ©4L 602_LED
—=——©5 RET2_SW
5525wz 06 SS2.SW
vee vee ©7 SS2_LED
2160 260 SS2.LE

ss2.LEp>—mez—— 8 RESET
C160 S60 NN TPB201LXYE 560 oo I—-_—3 SIS Icso e
§}—}§ EN3 I&wﬁ . Ll ENABLE wenitoe ¢ O Pl % :5 SHLD Ceomnz RESETS >——<——I O:o
> (2 NC S61 1 § TPB20ILXYE NC se61 e W—=2CLKINg I o
I A weoie 41 FO o 1}

SRG8

Ma N , } TPB2OILXYE N ' . ' Reo  |Rel  (Rez LRe3  |Rek (RS |Ret | Re7
D> 1> S T warithe TR0 O || e 3l 2ile $ills 2o 2ile 2l 32l 0
.

%)
m
o

NC se3t

'
RI6S 1K RROBOS NCses ' NN t TPBZOILXYE NC sé6
Ry VIK RROB05 ——DF“'_“'—-: 4 TPB20ILXYE >—E:|—O

R P L __r?f‘:ww“m- e 10 o }———’ T — 2102 e
; 2:;":: 7.;."?222 IAD]\—‘TM AUTO IRIS TPB20TRYE ”D‘O‘O'D“l ?5 ngié 1.:1»‘1?:.
- 2:}4}3 e rﬁ—ﬁw FINE ADJUST  ezicne ’—DOAODﬁ
3 {1
;

20D 3V ' 0 H TH > CD76ACT32S-EXT
NCse7 1 ! TPB20ILXYE NC s67 — anhl | RECALL
l——i:-bl\—!————;- TPB20ILXYE J—[tl—o 0 ENABLE:
74HC595S 7 W Nmmmeee=ves ! 2> ENABLE 7LHCT165S
(TL72 HLMP-2400YE | CTL73 HLMP-2400YE b
% "
4 3 4 3
77 >3 1 e ) GAIN SZ;E‘S P
% P
e LZ__D}_ ! |_2_.._[>|_ 1 ASSIGNED we Listio 13 u
(2 * L L Toor  CDTRACT32S-EXT
SRGS iy 100K -
e CTL74 HLMP-2000YE  CTLTS HLMP-2600YE JU Y Y RV U V- b S v . o s
“?Cl/% " v S RROBOS S RRDGOS < RROGOS S RROGOS < RROSDS O RROBOS %;mm Tm” 10 SER
[ -~ 4 3 4 3 11 -
L7 L o ) T BLACK 12l
B
[ P 220 erosss LZ_._.[>|_ ! LZ__{>|.__I__LA$SIGNED B¢
3 RUN 220 RROBOS = b2 14
4 RSI0 220 RROBIS 3 £
s RSI 220 RR080S = fF
o RIS T30 RRORDS CTL76 __HLMP-2L00YE 515
2 NC . o oH |
ab - MG s p
RI77 220 RROB0S : vl Reserve
TLHCS95S A TuRCTL65S OCP4Q
; :
F— TITLE
4 2 BOTTOM KEY BOARD
BrdR Reserve 31-01-97 . VO] ]
'—{>|l T DRAWING No [REV] CODE | SHEET | BLOCK
N : > THOMSON BROADCAST [45150345] A [030] 1/1 |

CTL77  HLMP-2400YE




ALL RIGHTS RESERVED
Contents of this document may not be reproduced in any form

nor transmitted to a third party without the writted permission

of an authorized person of THOMSON BROADCAST

1 I ey i
000 0o0|| tpbood 1[Co0 000
]@e) o 41000 = |]000 ®) oo
0 "0 -0 [SIe) 0 0
pood .
530 e) $31 o $3® o o533
000 “10 .
1 I o 1 io ° o
o
550 |f6oall, [[0o0]| |[©0ao|P o
oo 00l b | 1000 le]@]e)
o "olf plo "oi] [legal| {lo oo o
5345 335 536 537
1 o, 010 °9 I
060 8 o(o)o3 060 o|[0a 0Lk
ool [°[loOol |loOol| |logo —]
978 [+ 8981 HSOg! o83 —( 41
o540 L5 542 i%
1 ° O 10 0o 1 oS IOO% op ol
600]| {[090]| ¢[000|¢9[00 Q]| |[0aQ]| (020
0©@0|| |1009]| |loO9|| |fo@o oQol| |00
O o0 JOUO O QOlpo[[O  Olq O Ol |10 _©O
S44, SA5 0 6546 o 47 o S50 © 7§51
I o [ o l oo oo 1, 1
O A*)
5a0l¢ |[0ool| $[0a0|p |[60|| {Coo]| Looo
o0 000 o@o o0 o0 oo
o~ ol| plo"olp o o 0 o |lo o
Q.
52, O 553 S54 856 S57
0o 3 0.0 CTL10- FCTUD
[e]
CTL72
oCTL73 o©
o c-rL1B4 CTLI05_ |
o~ pood
INDICE FONCTION? IDE'QT-MATERIEL
oo "o ©
Ql=10=10
CTE74° CPL7®
8 o o o c0o 000
[ 6° oog T ° 105 ° %1 1
=) Q. A%
ool |BooL 16c0|°|[ceo)| |[Caal| |00
o]@]e} oQolpe| o0 ool ||loQ0 oo
o "oll {lo ol |lo " 9P {lo~al| [lo~o
ol
50 561 © 62 0o B3, o 564 S65
[6 O °_o uuuouu 10 o O °
Soo P '1{2005}CTL706[ CO000
o
oo — ool o d {poodpood]
: CTLI06 ICTLI07
e |, 1|b00q|6n°/7 !

o [s] R100 (] Rt o]
oo 0 0Or40
R Riog  R32 :
RI33, f rudl [OR132 Orios O, R1303 [
O - R131 O rR30}

D R37 R3500 R340

CR10G™ o RI%G ° o

R0 DR112

R136 R135 R134

riz/d O 730 Hc3g
7130 [ ) g

. RE3 o 0130

R1430] DR142 R Ratp
R108[] R141_R14Q]
O [Zwo) U [ze0\T"0 s
R
o § ) o Ria5 oR4S RD1“0
rRufl o, JI0R4E [ O

o R152
s [0) e [z
© gRs7 ©
o 556 Bss
R15 R1 R154r RS54
Dms,eu 541 4Un Ris41 0 D
RS3
R103]
Q R67 Q g R171 O
R17O ]
(o}
O oo ORios O
R167 R510

o0 HR511 O

RE5, R74 R72 R61R60
o O DODRG30E’?620D o

c2
C0R101%4 Riga R163Ct
0 0

R162 Rt R160
0 Qe e o oRie

r1080 Orize QO
Orioy  OR106 R177
oo ) oo 3 o
R66; [IR166

e OCP42/0CP50
BOTTOM KEY BOARD
THOMSO 4B'|503450 A | 046 3 01/01




Conforme a l’archivage en ligne

PSUD
c PSVD
8 RL7D
MPU BLOC S
£ Cl6@ PsUD
g5, ?. 1U RL
<5 ]; o 2325 . -~ o> ‘TW
24
i , — . LMCB4B2AIMS 1. - gT@TPGG
8,0 PSUD  C1SL 5,6 LCD_CONTRAST > o 2 [ R r@ POLAR_LCD 6,6 I——@rs1l
858 T o.1u Z160 - o NC
g8 . 7
ge.? . 74HC1255 R325 P62
g88¢ 7150 L — T oo 3 v ADR<23. . 1> , e O
Bt o ‘ Q325 M@TPEB
ge MAXTOBCS 5 3 0
2388 = v [CORESET 2/6 ’ aNrap2s RAM [>T P54
EERE i uee NC PSUD psuD N PSUD NC
Brod R PSUD UCC=PSUD ﬁﬂl{g P Oﬂ:gg
JEZ3 2 reseT O R1EQ c
TgEr [ R150 cigm clem ] TPE6
808 5 108K LK RL48 PSuD 7. U 2. 1U NC
225 HYST 1K ! 1
°3: ) mesea 2 CRL1ED m} Clow || @. 1U A oTPE7
586 L —en C150 l+ e cmle —cia3 TR 2198 2180 / 2 ——O)TPES
PR oND U Z160 120 coniirs 5op o ClBL L B-1U g CD74ACT32S-EXT  CD74ACTBES-EXT NC
55 NC 7AHC125S R146 cig2 || @.1U R190 4 34@TD69
£ 2 B 4. 7K 7 7 {9 1K [ E_DISPLAY 6/6 NC
5% N : Cles | B.1u g 4 P70
: 7 +—2 Bﬂ vl-& o o pa UCC=PSUD UCC=P5UD NC
e \ Z100 7 cial Ol
. (@) TP4p MCEB302FEQ— 16 -
UCC=PsuD psun UCC=P5VD TP193 NC 5 @Tp72
oo 1601t uP 9% @NC : 7560 - ne P73 Z130
2uD RLaS EXTAL cLro ol RSE7 TAHCL25S DATACLS. . 8> EO—""""pgpC 27CAD96L - 120+SUPS
XTAL 10K 1 —
5 o2 i _ 3 BACKLTGHTP ~-- L) TP 74 VCC=P5UD
164 4 a4 R143 _4.7K B L 3}_@9 v vl pTAck
4. 7K yiﬁusw BERR 12 C561 D BACKLIGHTN 3 ° <§>TD75 o EPROM  25BKX1E PSVD
= 73 DISCPU HALT =8 E teer l o 56 NC %}7 UPP I
; RLES @}—LLWZ - 7 cemPsuD & cl3e
R152 2 cse,10UT2 3 CE/PGM 2. 1U
looK 5/6 7.3MMHZ 32— PSUD 87 _esnlyne cor b 127 5 paM oo .
NC : R136,,,4- K88 VBGACK cs2 125 ADR<23. . 1> g
RI35 4. 7Kog Von o 124
ucc=Psun UCC=P5UD 2160 1 24 21 a
2470 2470 5o a0 TAHC 1255 \ AD pog VR>—=—B
SN74HCB45 SN74HCB4S RXDICD———=5——|RXDL/LIRXD TXDIAL1TXD VI——24 [~ TXDL 4/6 T RG R?l R8 RS 2 25 AL ot V28 1
11 1@ =} 8 L Sl CTS1/L1GR RTSL/L1R0G/GCIDCL = = 13 ea.lea2. L 22l 22.1 3 26 Az w2 V18 2
S S0 CDI/L1SY1L BRGL |—— O ol 12 1o > vl [ TX_EN 4.6 4 27 A3 s V18 3
R172 82 & {VRreLkiALICLK Takiisvassnst  V—B1 TR1IL1TRI2TRP13 = S 26 A4 nos VLT 4
. LMEG \ @NC @NC @Nc UCC=PSUD & 29 as pes Vk>—1B s
Y179 R173 CARD_I/0 CF——188  snyrackr, pep RXD2/PAD V| o3 . T >SS_CONV_AD ¢ PEvp < 39 A6 s VK>S 6
HC4384-7M3728 $ |« L\D CARD_CLK 169 V IACKE/PBL TxD2/PAl Y o4 ® [ SS_EEPROM R1ZS 8 31 A7 v V14 7
*—— U 0| carn_cs <F—1E8 onvrack ez RoLk2/PR2 V] S5 [SS_CONU_DA  } pioa ' GREEN e 32 | s vkl B
111 VTINL/PB3 TCLKka/PA3 V) S6 >SS_DIG 103K Ne 35 | g s V18 9
——Cl7@ Cl71 CARD_RST 113 VToUT1/PB4 cTs2/PA4 V| SIS} < DIG_BUSY N 36 | qp DolB Vﬁu
33P 33p o114 VTINZ/PBS RTS2/PAS Y S9 1 JOYSTICK_PRESENCE  3/6 7 crRLizg =¥ N 37 o, ot VB 114
e 4 4 465 LED_PREVIEW 3115 nyrourares crapes V) 58 3 sW-AUx 4.6 M2 38 1 no12 V> ——12
- 117 VWDOG/PB7 BRG2/5SD52/PA7 v 61 R120 R121 [ —— 1= . iz V-6 134
It R1@L 1K 118 Vess 100K 102K NS 48 g, Dola V214
Rlos 1K 119 63 41 4
* oA R VPB3 RXD3/PAE  V < RX_FROM_CARD 5,65 NE 4l s Dols VK4 154
RIDB, . IK 129 Vesle TXD3/PRS Y 64 [ TX_TO_CARD NEZ 42 | ..
121 VPBLL ReLK3PALE V<> B85 (] CARD_PRESENCE c TPlEENc NCTPLEQ e a3 |
NC 91223 TeLkaPall  VK>—BB [ CARD_ALIM_ON @ @
SCK 3 . VCD3/SPCLK BRG3/PAL2 V 68 %3 ROx3
49 TS3/SPRXD RTS3/SPTXD v s P 23Ng %NCTD 121
PSUD PSVD ; ;
Zlffl j'??; 97 IPLA@/IROL DREG/PAIE  VP<>—PI (JAUX_B@ T 7160
eon - T 9B nip11R0s DACK/PALA V>0 (JAUX_BL 376 %85 RIB2 <4 o5
5 1PL2, TRQT ponePals V(L jAUX_B2 — 47, 5K n
132 &ivrce R131 S<R130 19
130 194 1PBK $ 180K E 8
—<HVFCL As VP<o— A —Y V| MOST 7119
129 183 7120
65/6 SP_RXD a —<>VFc2 R/W V| L RIBL _
%}—“—Qlém 93 Mgauec Toute uns/Ag V| 106 VCC=PSUD 47. 5K Crrclosstis ApRees. - b CY7ClB9s-15
o 195 VUCC=P5VD PSUD PsuUD
Ey 1 Losoms Vv R133 4. 7K SRAM 12BKxB VCC=PsuD
ADR(23. . 1> ;ﬁ—}Vm pTACK v ?ga . 7180 1L 12 leg I cLip 15 SRAM L2BKxE ciom
= <5 1
Ve2 RMC/TOUTL [ CD74ACTORS—EXT 2 11 la Z.1u fa 2. 1U
33 &as tAc——122 Blaa 4. PSUD 3 180 e l . 2 11 e
4 s 86 - 1o
PSUD %—J Va4 BCLR o R — 4 g - , 3 - ,
=25 Ves &5 DTACK UCC=P5UD = 8 A4 4 S A3
RL47 £ T e <A 7180 7160 e 7 e s 8 o
N 2.7K AN - B fvotel CD74ACTOBS—EXT o unCTaBS—EXT 5 e 6 7 s
ABORT P18l @ hd a9 Sves o vk>—48 B o L 3 4 B ST . i 6 lns
e N b vo—47 L 2 & READ o 27 | 2 S
NC [STz] 11 Slveate D2 V| 46 2 _ 26 g 27 )
TRP182 o— - VUCC=P5VD — Lo .
fs 12 e o Vs 45 3 UCC=P5UD T I e 26 |
7 PN |V P D4 V>—43 4 Z190 iz 25 a4, ML 23 |ag
1S &ivais s vls—42 s CO74ACT32S-EXT s 4 |an NN P
Na_ 16 o ks 41 B s 4 |
- VL4 D5 Vv e 1 3 UWRITE N4 28 a3 a2
N1 vais 7 V287 2] s 3 o la 28 |as
5] 19 38 8 NS 3
‘%%2@ VAle D8 V%B? UCC=PSUD NE 31 aLs AL4
— a4k ng VK>—3L 3 N Uz 2 las Ne 31 las
RE 2t Sloas pie Vs 36 s _Vee=PsuD B 2 o
9 ee oy =2 VaAlg 011 V%QBB L 13 ) 11 LWRITE 29 WE
: 22 —ovez b2 Vo212 CS_RAM [D>———22 nc 29 e
A 25 Hivea pi3 V—32 134 Z190 %}chz CS_RAM [ 22 N ces
ta 26 gam D4 Vs 31 144 CD74ACT32S-EXT LUV 2| 30 e
23 27 lyees nis viko>—3@ 15 R <T— L i a 24 oF
1,08 V| 1 C
DATACIS. . B> Lol 108 V13 8
1,02 V| 101 V149
oa V] 1702 V15191
oa V] 1705 Vi1l U
s ¥ 104 V18121
e V] 1705 V1913
o v 1,06 V28 14
07 V2l 15
PSUD DATACLS. . @>
7325 DATACLS. . 8>
0|
- s L MCB482ATMS
102K g >
>?
Q + OCP50
R328 ‘ TP1 TP2 TP3 TP4
100K > TITLE
<
W MPU BOARD
FR)EE 22-6-98
4 DRAWING No |REV[CODE | SHEET | BLOCK
THOMSON BROADCAST 4(:15@343‘ r ‘@3@ ‘ 16 ‘




.
22
11
328
gce
258
fs
g g H % PSUD
ot Z470
P850 SN74HCB4S R474
Eg?é looK
EkL 12 13
- o] . DIGIPOTS SWITCHS
4Et3
25l FHMBaG UCC=PSUD
8o
22 AND LEDS INTERFACE
« 25 GND
g éz 7 PSUD
& czop
8y sl o <3 o 7200 }_%
- 68HC81 1E2L 0 ¢
4,6 R2p@o ) ol
NC a SPE: 470168390
SS2_SW . g i XTAL vee
100 EXTAL
D—’\A/v—lgf\ IRQ E ]
p " 18 Oxira R [0
17 RESET AS HA
PSUD YT —==jropasL iR . [ GOL_LED
e e S T hest e
' NC 4/6
n2m2 R203 RETI S > 34 L 4 | LMEG
4,6 - 33 é N a1 [t Sttt
10BK 100K _
RET2_SW EoO—=2—1 i P [ GO2_LED
32 40 R216
SPARE_A [ 2 joy — \om BLACK R
4,6 31 R R 39
SPARE_B [ 30 4™ B, 38
29 < < 37
Cfgg - Teees 4,6 cKCFP——28 . 1 - 36 PsUD
E IN 27 B - 3 [ DIG_BUSY 1.6
c R217
TPSO (@g R218
S CND g 1ooK 1 ODK
RX TPS1 (QRC 5, R226  1oK
NC %} * 28 @ o -
Tx TPS2 O £ 21 A A I
NC MISO CF———22 -~ | o - 11 co17 L L cais 6
PSUD PROG TP53 MOSI [D>—23 <> £ 12 IN IN ECIBBVY o —
. ©— 23 <5 [)5 8 a2 BLACK G
ECLBBUY _ y SCK[ODO——5"—<>4 5 § 4
. R204, R20S SS DIG [D>— 25 =& 3 S 14 S
180K 100K g 5 15
- 43 R = - 16 PSUD
ADJUST 25 |0
47 > VREF R219 R220
Cea4 —— —= cops 49 3 URH 52 Laer LoeKx
N 1N a4 4P URL 4@51 A
46 <
S 48 - -
c219 L L coom
PSUD =2 7 N N ECL1BBUY R
GND BLACK B
R206 R207 S
- 100K FLZ a
GAIN R : PSUD
€206 —— ——cag7
IN N R221 R222
1oBK 100K
PSVD
co21 L L coz2
IN
R2D8 R209 N
- 10BK 100K
GAIN G roon
caws L L comg
N N R223 R224
100K 100K
< (] MASTPED_B MASTER PED
e —vasTPED_A | FROM MONOCOMMAND
54
ECLEBUY _ coad = — 225 4,6
Rolo R211L
- L ooK 100K
GAIN B
L cor1
IN IN
EEPROM b
c9o
@. 1U
790
EEP93CBES
UCC=P5UD
1/6 SS_EEPROM [>—e S .
SCKD>——=2 | X
R9ID / 5¢
1K h—S—ome | B3
MOST>——3—or Y| po—4——> MISO
I 7 o
— TEST
OCP50
TITLE
24-6-98
DRAWING No |REV[CODE | SHEET | BLOCK

. . THOMSON BROADCAST
Conforme al’archivage en ligne MC15p343[ A [pon] 2.6 |




ALL RIGHTS RESERVED.
of an authorized person of THOMSON BROADCAST.

IRIS LEVEL

/D CONUVERTER

Contents of this document may not be reproduced 1n any form

IRIS
MIN

R302
10K
PSUD c3pp
2. 10
SN
N
3
2 -
L o
3 +
Z300

R303
36K

.
Z LMCB482ATMS
<

2

RIS >

PSUDC340
v/
DA PSUD C320 2. 1U
2. 1uU \
NESE7S
PSUD 7320 o -
MAXS295
R326 PSVD
16
19K s R34p  R342 e CE
1/6 ss_conu_pa . 15 . C343 g.25K 392 y
SCK > 10 680P R1 G g
5 cLK i1 §—{ ISH o
MOST DIN DouT [ R346 A =
4. 7K
AUX_DATA_CCU 3
» 4 [ LCD_CONTRAST 1,/6 4/6 [— NUT oUTRUT
2 5 R321 475K
LPFL REFLL 1 R347
3 5 R322 33. 2K ¢ T o
REFHL 2 -
R 150KHzZ
out c346 N
4 19 2. 1U l
23 19 7
REFL2 5]
22 REFH2 5“‘*26 IRIS ”
21
v MAX
GNDO Uss
N 5
5 4
;] PSVUDC350
' REFERENCE 0. LU
psup  C332 VUOL TAGE z350
R311 L 4.7U _ NESE7S
R304 332K uee
128K - 338
PSVD
PSUD C310 A/D 8.1y . = ca ca
2. 1U —_ |\ casy SR RS2
PSVb \ R330 6. 19k 162 [T
2SI m:'—H—& R323 e o 680P S fr |28
1K z330 N }_ﬁ o
| + | + UREF N o
3 2 [N RaL2 R313 MAX 1875 NE ]
5 1 > 3 7 P INPUT ouTPUT
_ , . 1 o - 2 AN vdd . _
* NC ﬁ —YsHDN REF + 7310
. . ‘ s caall . LMCB482ATIMS oD
) °  LMCB482ATMS . 15 4 - > 20OKHZ
7300 N 16 © 12 4.7y N
SCLK pouT ™
LMCB482ATMS ka . / )i
e aND 4
‘ ‘ A D
/ /
Ve ‘ ovss Ay ‘ ‘ B Ay ‘ ol - CONVERTER DATA OUTPUT MISO
R310 TP310 —i| —
> >
MEG TP30O (@—‘ g%—i
R300 NC NC
108K
[ c311 |, L c3a1 PSUDCEED
> Zrmm 4.7U 2. LU 0
Z360
NC ? s31m NESE7S
cs4
wvce
R301L
100K C3
c2
R3cB  R362
R €363 4.75¢ 162 o u o
¢ &af4l 6860P = RL e §
i/ ﬁ—{ RiCL H
3 INPUT OUTPUT
1/6 SS_CONV_AD D>——
sk [D>———— e — oD
250KHzZ
~

PSVD

PSVD

Conforme a l’archivage en ligne

[ JOYSTICK_PRESENCE | /6

TONE

DECODER

@ MASSE ANALOGIQUE

PSVD

R343
100K

PSUD

PSVD

R353
1ooK

R363

C344
0. 1u

C345
0. 1u

C354
0. 1u

C355
0. 1u

C364
0. 1u

PSVD

R344
1K

CRL340
LS268YE

PSVD

R354
1K

CRL350
LS268YE

PSVD

CRL 360
LS260YE

AUX_BO 1.6

AUX_BL 1.6

AUX_B2 1./6

OCP50

1-1-1

MPU BOARD

THOMSON BROADCAST

DRAWING No

[REV] coDE

[ SHEET | BLOCK

uC15p343[F le3a| 3.6 |




Conforme a l’archivage en ligne

2
22
19 pCDC CONUERTER
<58
BEg (+1@5 7/17U
258
54
gi.8 POWER
cad?
Botl
B%s Z402
Fe e CR4DD
2378 BARDLX3_2 LT1@76CTD
Biag Tio MURDE20CTS 1 P, PovD
“tos : D SMDB38, BA3 e
‘ é ; g HE A4 S VIN USW 4
s >
ira 216N . ro L
55 3le GND ve C404
nEs .
55 " a 470U
8. + cap2 R4o0 Azg
° 47U LMEG CR4D3
MBRDGE6GCS R622
CR4D1 a3 -
?. 1U
MURDB20CTS L4002 I .
ALIM_CCU Loy ;7
caeo| [~ CRL_A_PREUIEW ——————m g
4. 70 Si
%7 PREUIEI
N /N CRL_K_PREUIEW —mmmimemes!d
CR411
CR41D
AUX_DATA_CCU 3,5 BAUSSS N BAUQOS
Ralo EZ;, CR412
loa A BALVASS
Q410 f
S03906 R4A11
1oK
PREVIEW
Aaux
DEPOSPADTW
R420
221 SW_A_PREVIEW
CR420
BAS16 SW_B_PREVIEW
PSVD
CR421
BAVSSS  pPsup
1/6 Lep_rrevIEW R423
R490 100K
47. 5K [OSk-Aux 176
4 Q420
2N7BB2S
caz1
?. 1U J;
ToP ’
KEYBOARD BOTTOM
KE YBOARD
520301010 520301010
—
I L ) JOYSTICK
i 972 = PSUD i P = N Psuo
D3 —ox 176 D3 —cx
| 4 (CGO1_LED B 4 o2 LED LX12PDT 1P
. e [ S 2l
' .5 [ ORET1_SW LS RET2_SW
! c oS+ [SRETE.
! 1551 _SW | 5 —
[ CSS1_LED | .
: 5 RESET ! 4 = C1SS2_LED b:1 a:e  VUREF
-} C—ICRL _A_PREVIEW g CRESET ' —SIRIS
(AT R [ CRL_K_PREVIEW LT .10 2 o—N
SMASTPED_A
N 3 SMASTPED_B
2470
SN7AHCDAS {ff§;444444444444
SS1_SW 3 4 s
Ucc=PsuD ’—e 3 [ SPARE_A
[ SPARE_B
2/6
2470
SN74HCDAS
SS2_SW E:>44T£L‘{::>O >
UCC=PSVD

SERIAL L INK

PSVD
PSUD

c4ava

R47L
;L' @. 1U T

CRL1

C471
10N

Z470
SN74HCB4S

psup C460
2. 1U
za60
485CS
[Velo)
4 | . L.
§
3 | gl s 7
2
&
2 - 1
RE RO > RxD1 | /6
w7 — [ALIM_CCU
GhD 15@ OHM
D) L OOP CCuU
e RS422 RS422
SUBDSC_EF _408T SUBDSC_EF _400T
INVI2B 1Y
[OX=] —5 o3
2o S0 R4ASL 2
Y—o4 g Y04 5 [5p o—1
AN——@
3 MS+ (>—¢6
v SM =)
2 SMt o7 4
o2 Oo—
56—\ 56—
PSVD c450 1 1
?. 1U —o o Moo e
zasp 1N .e
485CS 7
vcc
TXDL > P2 Al
o
1/6 g8
Tx_EN . I o T -
R450 Lz
ook o af
ﬁ}é _E o —1
g GND
1
7
2/6
2/6
OCP5®
TITLE
MPU BOARD
1-1-1
DRAWING No |REV[CODE | SHEET | BLOCK
THOMSON BROADCAST 4(:15@343‘ C ‘@3@ ‘ A6 ‘




ALL RIGHTS RESERVED.

Contents of this document may not be reproduced 1n any form
0f an authorized person of THOMSON BROADCAST.

NC

[ TX_TO_CARD

{1 CARD_PRESENCE
[ CARD_AL IM_ON

[ CARD_CLK

Tm
]

[ CARD_RST

[ CARD_CS

> CARD_1/0
{1 RX_FROM_CARD

NC

Conforme a l’archivage en ligne

P5UD
1

@TP7E
©TP77
©TP7S
©T1P79
©)TPED
©TPs1
©TPa2
©TPE3
—O)TPB4 ol
—O)TPES

1/6

FROM

Z1leB-114
o 1/6

INTERFACE SMART CARD

PSUD

520301010

RSBL S R
e nes 1L, CONTACT
1K
TO Z100-65 |CARD_PRESENCE < . ! CONTACT
folio 1L/6 PSUD l 3 |
cso1 CR5@3 TPEG @D !
;E LooP UARBBAS K116 ! cLock
s
foltalal ! RST
;L' 2. 1U 7 , UCC_CARD ! e
N 7
7 N ;
PSUD PSUD | UPP OU CS
e 1,0
RS20 Z500 ——10 |
CD74ACT32S—EXT s 0 G e
> s 503906 TPB7 NC
FROM Z109@-66 |CARD_ALIM_ON
folio 1/6 VUCC=P5UD L
R513
47, 5K
P5UD ZSB@
JESS ?4Hci255
47. 5K
FROM Z100—113 -
2
folio L/6 CARD_RST . A E:>7Yv
UCC=P5UD
R534
7. 37MHZ a
NC
7520
TAHC745-S1G
DFF RS35
l%ppg o g 3. 5S8MHZ
11
7. 3TMHZ D oLk
12 [ NC
13J>CLR N 8
7530
UCC=PSUD 74HC1255
RS36 N
FROM Z10B-1@09 | CARD_CLK[ > @ 1N if£‘ﬂ v
folio 1/6
UCC=P5VD
yCC=pPsun
1
10 Ti42
CARD_CS > 2 {>—v v > o .
cs3z ] CRS4p § RS54l
%gg%?255 N ‘ 7. 5K
NC
PSVD 2
UCC=PSVD
R550 Z550
47, 5K SN74HCB4S
FROM Z100-64
folio 1/6 TX-TO_CARD
I- 7530
RS543 T4HC L 255
1K T
NC G
2
RS44
47. 5K UCC=P5UD
P5UD
7550 —g
RS53 VCC_CARD
5551 SNT4HCB4S ek
L AAA— 3 'Y
e o I 7560
vec=PouD 74HC1255 R562
R552 - 1 R561 470
- @ S 100
FROM Z180-63 | oy crom_corp s 3 vy@ 2 . .
folio 1/6
cseo_ |
UCC=PSUD l@@pl CRSED
NC

OCP5®

1-1-1

TITLE

MPU BOARD

THOMSON BROADCAST

DRAWING No |REV[CODE | SHEET | BLOCK

uC150p343[F loza| 5.6 |




ALL RIGHTS RESERVED.

Contents of this document may not be reproduced 1n any form
0f an authorized person of THOMSON BROADCAST.

Conforme a l’archivage en ligne

1/6

TEST

L0

TRP1B4

®

e [ SP.RxD 1/6

LX16PDT1P
DATACLS. . O> Jl4
N 1 T
POLAR_LCD i 2
R > 3
2 4 7
2 S 5
4 6 5
6 i 7
ADRC23.. 1> . 5 -
é_1o1 3
1 102 @
E_DISPLAY[ D 1a3
1 104 12
3 105 13
5 106 14
ird 107 s
BACKL IGHTN 108 16
PC_CONNECT
J15
NC
PSVD
TPB8  TPBS | PSWD == Z560
RSE3 V—©) © RSG4 TAHC1255
47, 5K e T
TP9®  TPSL
5) © MISO_PC ° R E .y
TP93  TP94 UcC=P5uD
DIG_BUSY <1 @ @
-
PSUD
SCK
© © . =
TPg? TPIS i s—]
' v
ss_coNnv_Ap [ @ @ VCC=PSUD | A {>‘
UCC=PSUD
TPIS  TPLOO Q45?665K
SS_CONU_DA ™ @ @

LX1EPDT 1P
Ji6
RX_FROM_CARD [ 1 T
Tx_To_cArD [ 2 2
3__13
4_ 3
S__ |5
6__ 6
77
8__ I8
AUX_BO 101 B
AUX_BL > le= iz
AUX_B2 > le3 T
1B4__ 73
105___[13
186 |73
187 __[71s
1v8__ |18

L CMISO
L [ mMosI

L 1SS.DIG

] SS_EEPROM

OCP5®

1-1-1

TITLE

MPU BOARD

THOMSON BROADCAST

DRAWING No |REV[CODE | SHEET | BLOCK

uC15p343[ A lo3s| 6.6 |




ALL RIGHTS RESERVED

Contents of this document may not be reproduced in any form
of an authorized person of THOMSON BROADCAST

nor transmitted to a third party without the writted permission

T 0490
@ Ra90 0
1 R3ze
J3 - &
o . ’ 321 chaty CRA20Z S  caz0
1 ﬁ = E?ng‘i'jmm = 800,
+] © pa1s > 21
cin2 g o Gales 8 8k 2ae0chant Rast
i I Oosasg @10 CRa12lUUD =p oo a
2 460
aDso
€470 % rav0 J14 R170= M@ aeg
O%0 iz U e
MN=O D!
@] | e Sesssores c11o;4E!ZDcm
OTPI5 ci10
t I €120
eauy| = OTBLL 0 D R149
“"n?zqg:: 81 ORr119
7110
CRL12 Dm‘g'oﬂll 120
R125| 0 JOTP121 cioz ORiss
et 1
crLieg = © - 2 R165
R160) 0 "g;m cior U Ris2
P1 140 R144R148C180
Ri4Y ¢ 10T Tlyyoq 2%
TPI0X RiIMgega U Y100 2130 €130 R131
P00 1 (19 0 ©103 0 N
P41 O R161 ] . R148
TP40 RI3S cm,DD'““ Cyer o os R1300 Om13z
J O
R205 [ c151 Jio csoll RIOSS o Rioz RS6T, Ri4s 0] 150

R204 0
208 30 + 1sq @ R90 a8 O IO

[L 481 g IP0OCTeel st
R342 TP93 O OTPo4 Q

OCTPes R213  R201 C

oo _,. m:o u 0 (r2o0
R4800 ogqdncees Re260R214
o2 g2 = ge1sOR218
& R225
& P4 3]
= é cz12n
o 212
g 2
§$ naz%c?n:-:@
R02 50 | P30 220 |pcszo
o+ cReg s OTPes razzU Cpazs
(Jesszg,g, (228,
2§09 0 gedieer Sy N —
Uggngese__ g83 E%“‘WGETD s2 s3 s4
oy, 250 F0 e s e
330 |y [
56!0%35 [OJ[OJ[O;
0
Ry [ 7590 | 320 Casan
‘%'3-".%“1’ ==
o‘rpgf > mg‘rm’ ™ —_—t
creez 321 gg}gg Oc217 s ] 7
Stk cggismagxa"" ®

= Sorss4] IDENT.MATERIEL
a] 58@ INDICE FONCTION.

=8 F1 c202
=‘@ 0
1
H:E'“ @ vopy IETE
S = 0 C224
EhI N s 7

Ra00 & L pez2 ‘ﬁ 00 kg D
Jj2 1 €203 R203

T T —

e OCP42/0CP50

MPU BOARD

DRAWING No REV CODE SIZE SHEET

BROADCAST
THOMSON Zaee: 4C150343 | A | 046 | 3 | 01/01




—
-
HIN
&l—
\N]
9 N
n | M
al 0
@]
O Wl
glm
I}
[GINN]
ol
T
m
=) T
Z| <
ol
z| 0
Z
3|0
T
| —
SINe!
<
—
N
aw
O
Al
T
oW
¥
10}
u a T
= > —
— )
=
Y=
IO L
wonua oLl
—E JLUO0Z 0 NE
OOLOK¥SOOUHL
o
SO00nnnnnyn
_
— 0| N (DD (P- (@ |00 M
é>
083
) |
[
— 22
ORfA
L
+ / I ﬁ
. )
O )
Z N2
[ad
g g
n
(o]
— 3
Ho (0000000000
~
=Y
QUG L2R 0
SU9Z65~Z00
oxo
L 9 = 7 S [
‘SWILSAS 1SUOOWOME NOSWOHL $0 UOEJad paziioyine ug jo 3131005 211pR| J20 33343 130 ©
UDiSsiwaad US11tdm BY} 3NOUL!M Al ed PJiyl B 0} P13 IWSURJ] JOU JUsws | ®1osds 831EPUBL BUUDSJED SUM,P 31! 438 UDL1EELJD}NE
waoy Aue Ul psonpoJdad B9 10U Aew 1UBWNI0P Siyl O S1UILUOD sues SUaly Sap B 8nbIUMWWOD U ¢}1NPDJdad LU 8418 1nad au |t

“03Nd3SII SLHOTY 18 SW3LSAS LSYOQYOHE NOSWOHL 3L3ID0S b7 30 3L3Tddodd BT 1S3 IN3WNood 3D

‘ N

O

Conforme a l’archivage en ligne

)




ALL RIGHTS RESERVED

Contents of this document may not be reproduced in any form
of an authorized person of THOMSON BROADCAST

nor transmitted to a third party without the writted permission

== = (G IDENTIFICATION >

J1

©

©) [ ]
RIO

20
ORIGINE oRe2

— o

ORIGINE

e OCP42/0CP50

SMARTCARD

DRAWING No REV CODE SIZE SHEET

BROADCAST
THOMSON &isiave 46150624AB | A | 046 | 4 | 01/01




13.8.12.1 EDIT Notices produits Date: 04/ 04/01

slpsnorp.p
Page: 1 THOMSON BROADCAST SYSTEMS Hre: 11: 03:01
ARTICLE: 46153997aa **+* CHASSIS CABLE OCP42
REPERES TOPO DESIGNATION 1 DESIGNATION 2 COMPOSANT
50 | ———— ENTRETOISE REPRISE 46152143
| — FILTRE LCD 46152146

15 | VIS IMPERDABLE 46152147

165 | — EQUERRE DE FIXATION 46152311

205 | — CAPOT 46152312

40 | ———— AXE DE POSITIONNEME 47232220aa

Accessoires cablages

Cables—cordons

FIL
FIL
w
w

01
02
3|

1 |w

Cartes équipées

Circuits intégrés mémoires CMS

|z 200
|z 130
Connecteur
P 12 |
P 12A]|
J 04 |
P 13
135 |
Divers mécaniques
22 |
3 |
1]
2|
1
27 |
28 |
BT o1
BT 02
BT 04
23 |
BT 03
Etiquettes
leti 02 |

Visserie-Ecrous—Rondelles—-Rivets

VIS
VIS

VIS
VIS
VIS
VIS
VIS
VIS

VIS
VIS

VIS
VIS
VIS
VIS
VIS

FIL FIL NF93523 AWG26 250V NOIR KZ04-04B 99070686

COLL COLLIER ATTACHE CABLE NYLON D:3,2MM 99008504

FIL FIL NF93523 AWG24 600V NOIR KZ05-05B 99024576
FIL FIL NF93523 AWG24 600V ROUGE KzZ05-05D 99029879

CAPL FFC 1.00 D10 180 L3 -07 T1002592
CAPL CABLE PLAT EQUIPE FFC 1.00 A10 200 L3-3-07 T1005501
FIL FIL UL1371 AWG26 250V BLANC T9006099
CARP PANEL PUPITRE OCP PUPITRE OCP 40 1B518718AE
CART SMARTCARD 46150624AB
MPMS CIRC PROC CMSPLCC52 MC68HC811E2FN T1005225
EPMS MEM EPRO CMS PLCC44 256KX16 120NS T9001714

CNSC FICHE F DRT FIL RECT 1X3 NU PAS2.54 91397837
CNCT 47565-001 (ACHAT PA 00) T1000298

CNEC EMBASE M DRT FIL XLR 04 SOUD J16 T1000305
CNSC FICHE F DRT FIL RECT 2X6 PAS2MM SERIE LY T9005682

CNCT CONTACT F SERT  AU/SN J26-30 D:0.7-1.2 T9005716

———- enjoliveur ocp smart cart 46153297AB
———— enjoliveur OCP 42 46153829AA
———— MONOCOMANDE ASSEMBLE OCP42 46153835AA
———— PLATINE OCP 42 EQUIPEE 46153996AA
- CHASSIS OCP 47232221AB
- EQUERRE SMARTCARD 47268211AB
———— EQUERRE SUPPORT 47268212AB
BTON BOUTON 301 03 62 ROUGE 91613746
BTON BOUTON 301 03 65 VERT 91613747
BTON BOUTON 301 03 66 BLEU 91613749
JOIN JOINT MOUSSE 140/65 EPR:3 LARG:5 DURASEAL T1001398
BTON BOUTON CAPSULE GRISE T1005967
ETIM CE 10x10 47018990

ETIQ ETIQUETTE POLYESTER 40X15MM (CF:39962994/E) T1003312

RDEL RONDELLE 520251-80 91280718
RDEL RONDELLE M4U A4-50 PASSIVE 99012771
ECRU ECROU NU503-2-A A PINCE-ACIER 99051303
RDEL RONDELLE 520301-80 99051638
VIS VIS INOX A2.70 PASS F/90+ PHILIPS M3X8 99052425
RDEL RONDELLE M2,5U A4-50 PASSIVE 99052511
ECRU ECROU H M2,5 U INOX A4 PASSIVE 99059911
ECRU ECROU H M3 U INOX A4 PASSIVE 99059912
ECRU ECROU H M4 U INOX A4 PASSIVE 99059913
VIS VIS INOX.A4 PASS. C M2.5X6/6 U 99060919
VIS VIS INOX.A4 PASS. C M3X6/6 U 99060923
VIS VIS INOX.A4 PASS. C M4X12/12 U 99060930

ENTT ENTRETOISE F/F L10 TAR:M2.5 LAITON T1000547
VIS VIS INOX A2.70 NOIR CHC M2.5X6 SP39960411 T6000080
VIS VIS AUTO.T ACIER-Z PLASTIQUE TCB+Z M2.5X6 T9004817

RDEL RONDELLE M4/8MM  EVENT.INOX-A2 DENTS-EXT T9004859
VIS VIS INOXA2 FX90 M3X6 T9005891



slpsnorp.p 13.8.12.1 EDIT Notices produits Dat e: 04/ 04/01
Page: 1 THOVBON BROADCAST SYSTEMS Hre: 11:03:24
ARTI CLE: 46153835aa ———— MONOCOVANDE
ASSEMBLE OCP42
REPERES TOPO DESI GNATI ON 1 DESI GNATI ON 2 COVPCSANT
10 ———— BOUTON DE COMVANDE 46152103
5 PO GNEE ROTATI VE 46152104
01 ETRI ER 46153821AA
02 ROND D' ENTRAI NEMENT 46153822AA
13 AXE DE COMVANDE 46153823AA
08 AXE DE FRI CTI ON 46153824AA
27 BAGUE D APPUI 46153825AA
29 RONDELLE DE FRI CTI O 46153826AA
06 ENTRETO SE 46153827AA
09 APPUl POTENTI ONMVETR 46153828AA
15 EQUERRE DI G POT 46153830AA
33 EQUERRE PREVI EW 46153831AA
04 ———— AXE DE ROTATI ON 46153832AA
35 CABO CABOCHON 2P-0739-N3 t 1005500
Conmut at eur s
19 | CODR CODEUR ROTATI F 91598936
| 34 | COVP COVWUT. A POUSSO R MX1A-11NW LO000565
| 16 | MRUP M CRORUPT A MOLETTE 6A 250VAC Cl 2.4 DRT T9005848
Di vers mécani ques
30 ———— PALI ER DE GUI DAGE 47268058aa
41 AVRT MOUSSE 47268206AA
15 ROUL ROULEMENT WK8ZZ 91472559
30 JTOR JO NT THORI QUE 28X3 11001499 EPDM 70SH. A T1005348
25 JTOR JO NT THORI QUE 32X3 DI A I NT. MAT: EPDM/OSHORE T1005966
26 RSOR RESSORT ACI ER C. 085. 140. 0125. A t 9005706
37 RSOR RESSORT ACI ER C. 080. 055. 0200. A t 9005707
40 JO N JO NT TISSU 1/ 2ROND 3.6 X 6.4 ADHESI F T9005821
07 BAG. BAGUE A COLLERETTE D:6 L:6 BRONZE BP25 T9005920
28 JTOR TORI QUE NI TRI LE NBR 70SHA 5X2 T9006251
Rési st ances—pot enti onetres
| 1 POT. POTENT PAl1l TYR 10KO 20% t 9005638
Vi sseri e-Ecr ous—Rondel | es-Ri vet s
22 RDEL RONDELLE 520201-80 91280717
11 32 | RDEL RONDELLE 520251-80 91280718
25 RDEL RONDELLE MBU A4-50 PASSI VE 99012770
23 ECRU ECROU H M2 U | NOX A4 PASSI VE 99059910
17 VIS VIS | NOX. A4 PASS. C M2X10/10 U 99060918
05 31 | VIS VIS INOX. A4 PASS. C M2.5X6/6 U 99060919
14 VIS VIS INOX. A4 PASS. C M2X3/3U 60KGDOC. 20702007 99071509
12 VIS VIS INOX. A4 PASS. C M2.5X12/12 U 99077508
36 GOUP GOUPI LLE MECAI NDUS 2, 5X8 1 g000008
20 VIS VIS INOX A2.70 S/T FENTE BT PLAT M. 5X8 T1005721
38 Cl CL CIRCLIPS TYPE 863 DI AM 6 WM t 9005710
24 VIS VIS | NOX CBL M3X12 DRYLOC PVC t 9005783
03 GOUP Al GUILLE BOUT ROND TYPE BR D:2.5 L: 7.8 T9005919
42 **x* RONDELLE PLATTE SPECI AL NO R 11X6X1 T9006252




slpsnorp. p

Page:

1

ARTI CLE: 46153899aa

13.8.12.1 EDIT Notices produits
THOVBON BROADCAST SYSTEMS

JOYS COMVANDE CABLE

Date: 04/04/01
Hre: 11:03:39

REPERES TOPO DESI GNATI ON 1 DESI GNATI ON 2 COVPCSANT
Accessoi res cabl ages
| 2 | 6 | COLL COLLI ER ATTACHE CABLE NYLON D: 3, 2MV 99008504
Cabl es—cor dons
| | FIL FIL UL1371 AWX26 250V BLANC T9006099
Connect eur
P 13 | CNSC FICHE F DRT FIL RECT 2X6 PAS2MM SERI E LY T9005682
| 135 | CNCT CONTACT F SERT AU/ SN J26-30 D:0.7-1.2 T9005716
Di vers mécani ques
| 1 ———— MONOCOVANDE ASSEMBLE OCP42 46153835AA
Vi sseri e-Ecrous—Rondel | es-Ri vet s
7 | RDEL RONDELLE 520251-80 91280718
5 | VIS VIS INOX. A4 PASS. C M2.5X6/6 U 99060919

| 4



slpsnorp.p 13.8.12.1 EDIT Notices produits Dat e: 04/ 04/01
Page: 1 THOVBON BROADCAST SYSTEMS Hre: 11:03:50
ARTI CLE: 4a150344 CART TOP KEY BQARD

REPERES TOPO DESI GNATI ON 1 DESI GNATI ON 2 COVPCSANT
| CTL 2 | CTL 3 | LBAR DI GD LED BAR HLMP 2300 ROUGE 91502834
| CTL 1 | CTL 4 | LBAR DI OD LED BAR HLMP 2400 JAUNE 91522293
| I'M | REMP ETI QUETTE DAT-50-652-10 91623311
| R 93 | REMP RESI ST CVvs 0805 22 OHWVS 5% 1/ 10W K250 99180486
Circuit inprimé nu

Circuits intégrés CVS
|

| zZ
| 2

90
10
100

Conmmut at eur s

Condensat eurs CVS
C

| C

Connect eur
| J

R

ATVTVOVDOTVODD

Support
|

2
1

110

110
114
120

|
| z
| z

|
| c
I

DVVIVD TVOIDD

20
110

10

si stances CM5-Pot entionetres

111
115
121
125

5

DVVIOVXD TVOIAD

120

100

112
116
122
126

PPy

Py

120

113
117
123
127

COND CMS 0805 X7R

CNEC EMBASE F COUD

RESC RESI ST CMs5 0805

RESC RESI ST CMB 0805
RESC RESI ST CM5 0805
RESC RESI ST Cvs 0805

SULD TZ2004 CADRE

***TOP KEY BOARD OC

COND CMS CTC3B TANT

CDA: XG5-THCEO0-6951

74ACT32
74HCT165T
74HC595M

TZ-0004 GRI' S
UNI . PT/PR CI JAUNE

4, 7TMF 20% 16V
100 NF 10% 63V

FFC 1X10 Cl 2.4

1 KOHM 1% 1/ 10W K100

0 OHM
100 OHVE 1% 1/ 10W K100

47.5 KOHMS 1% 1/ 10W K100

2A534552/ 01

T9000079
T9000852
T9000929

91586666
T1000664

T9001370
T9004666

T1005193

162102

99180514
T9003993
T9004023

91627404



slpsnorp.p 13.8.12.1 EDIT Notices produits Dat e: 04/ 04/01

Page: 1 THOVBON BROADCAST SYSTEMS Hre: 11:04:07
ARTI CLE: 4b150345ab CART BOTTOM KEY BOARD
REPERES TOPO DESI GNATI ON 1 DESI GNATI ON 2 COVPCSANT
| CTL 101 | LBAR DI GD LED BAR HLMP 2300 ROUGE 91502834
| CTL 72 | CTL 73 | CTL 74 | CTL 75 | LBAR DI OD LED BAR HLMP 2400 JAUNE 91522293
| crL 100 | CTL 106 | CTL 107 |
| | RUBN PPl 1710 LARG 70 ADH EXCLUSI F AU 29293042 91536712
| CTL 102 | CTL 103 | LED DI OD LED HLMP-0301 ROUGE T1005207
Circuit inprimé nu
1 | U ***BOTTOM KEY BOARD CDA: XB7-THCEO0-1717 2B534551AB
Circuits intégrés CVS
| z 102 | CI M5 CI RC NUM CVMS SO14 74ACT32 T9000079
| z 30 | z 40 | z 50 | z 60 | G M5 CIRC NUM CMS SOL6P 74HCT165T T9000852
| z 70 |
| z 100 | z 130 | z 140 | z 150 | CIM5 ClRC NUM CMS SOL6P 74HC595M T9000929
| z 160 | z 170 |
Condensat eurs CNVS
| C 2 | C. CH COND CMs CTC3B TANT 4, 7MF 20% 16V T9001370
| C 1 | C 30 | C 60 | C 130 | C.CH COND CMs 0805 X7R 100 NF 10% 63V T9004666
| C 160 |
Connect eur
| J 111 | CNEC EMBASE F COUD FFC 1X10 Cl 2.4 T1005193
Di odes CMS
| CR 100 | DI M5 DI OD CMs SOT23 BAS16 [ A6] 99110304
Eti quettes
| I'M | ETI Q *ETI QUETTE 22X6, 5MM 3921-3M | DENTI F) BD: 5000 T9004114
Rési st ances CMB-Potentionetres CVB
R 102 R 103 | R 130 | R 131 | RESC RESI ST CMs 0805 1 KOHM 1% 1/ 10W K100 162102
R 132 R 133 | R 134 | R 135 |
R 136 R 137 | R 140 | R 141 |
R 142 R 143 | R 144 | R 145 |
R 146 R 147 | R 150 | R 151 |
R 152 R 153 | R 154 | R 155 |
R 156 R 157 | R 160 | R 161 |
R 162 R 163 | R 164 | R 165 |
R 166 R 167 |
R 109 RESC RESI ST CMs 0805 10 KOHMVS 1% 1/ 10W K100 162103
R 100 R 105 | R 106 | R 107 | RESC RESI ST CMS 0805 332 OHVS 1% 1/ 10W K100 162331
R 101 RESC RESI ST CMs 0805 470 OHVB 1% 1/ 10W K100 T9003836
R 111 R 112 | RESC RESI ST CMs 0805 100 KOHVS 1% 1/ 10W K100 T9003940
R 104 R 170 | R 171 | R 176 | RESC RESI ST CVMS 0805 221 OHVS 1% 1/ 10W K100 T9003997
R 177 R 510 | R 511 |
R 110 RESC RESI ST CMs 0805 1 MOHM 1% 1/ 10W K1 T9004022
R 30 R 31 | R 32 | R 33 | RESC RESI ST CMs 0805 47.5 KOHVB 1% 1/ 10W K100 T9004023
R 34 R 35 | R 36 | R 37 |
R 40 R 41 | R 42 | R 43 |
R 44 R 45 | R 46 | R 47 |
R 50 R 51 | R 52 | R 53 |
R 54 R 55 | R 56 | R 57 |
R 60 R 61 | R 62 | R 63 |
R 64 R 65 | R 66 | R 67 |
R 70 R 71 | R 72 | R 73 |
R 74 R 75 | R 76 | R 77 |




13.8.12.1 EDIT Notices produits Dat e: 04/ 04/01
THOVBON BROADCAST SYSTEMS Hre: 11:04:53
ARTI CLE: 4c150343ab CART MPU BOARD OCP40/ 50
REPERES TOPO DESI GNATI ON 1 DESI GNATI ON 2 COVPCSANT
20 ———— BUTEE 4A152145
21 REMP ENTRETO SE F/ F L15 TAR M3 | NOX 99069701
z 400 SWR CIRC ANA DIL TG220 LT1076CT 5 PINS T1005192
30 AFI C AFI C LCD LMA045BGAC20SNG T1005257
z 130 A REMP SUPPORT F DRT CMS PLCC44 T9001122
z 200 A REMP SUPPORT F DRT CMS  PLCC52 T9001123
LS 1 BUZR BUZZER F/ HCW6 6V 85DB —40+85 T9003918
Accessoires cabl ages
TP PLOT E06626-L2M 91382049
TP 1 TP 2 | TP 3 | TP 4 | PLMS PLOT CMS RCT00000C T1002596
TP 5 T 301 | TP 340 | TP 350 |
TP 360
J 12 BARR BARRETTE M DRT 1X3 PTS SOUD PAS2. 54 T9001677
BARR BARRETTE M DRT 1X40 PTS SOUD PAS 2 T9003099
Cabl es—cor dons
| | FIL FIL NF93523 AWG24 600V NO R KZ05-05B 99024576
| | FIL FIL NF93523 AWZ4 600V ROUGE KZ05-05D 99029879
| | FIL FIL CU VRE ARGENTE KW330-A2 VERT A WRAPPER 99109359
Circuit inprimé nu
| 01 | ClU MPU BOARD OCP50 — CDA: XL8-THCEO-C188 2C534550AA
Circuits intégrés CVS
z 470 z 540 | z 550 | Cl M5 CI RC NUM CVS SO14P 74HC04 | NVERS. SN74HC04D 99137355
z 520 CI M5 CI RC NUM CVS SOL4P  74HC74T 99142001
z 340 z 350 | z 360 | CIMs CI RC CMS SC8P NE567D T1000981
z 300 z 310 | z 325 | ClMs CIRC CVB SG8P LMC6482A1 M —40+85 T1002656
z 330 Cl M5 CIRC CVMs SOL16P MAX187BCVWE 0+70 T1005176
Q 480 Cl M5 CI RC CMS SC8P Sl 9430DY PMOSFET T1005180
z 320 CIMS CIRC  CMs SOL24P MAX529EWG T1005191
z 180 CI M5 CI RC NUM CVS S014P 74ACT00 T9000055
z 190 z 500 | Cl M5 CI RC NUM CVs SO14 74ACT32 T9000079
z 160 z 530 | z 560 | Cl M5 CI RC NUM CVS SO14P  74HC125T T9001569
z 450 z 460 | Cl M5 CI RC NUM CVS SC8P MAX485E DRI VER RS485 T9004906
Circuits intégrés nménoires CVS
z 150 CI M5 CI RC PROC CMS SGBP MAX700CSA DETEC TENSI ON  T1002869
z 100 MPMS M CROP CMB QFP132P MO68302FC16C T1005168
z 90 EEMS MEM EEPR CMS SC8P 1KX16/ 2KX8 1MHZ 3NVA T9001604
z 110 z 120 | SRVMS MEM SRA CM5 SQJ32P 128KX8 15NS 170NMVA T9003029
Conmmut at eur s
sSwW 1 COML. COMMUTATEUR LEVI ER 91691579
S 1 S 2 | S 3 | s 4 | CODR CODEUR ROTATI F EC16B24104 SPE 46152176 T6000130
s 5 s 6 | S 7 |
S 310 COVS COVMUTATEUR CMVB 1POLE 2PCS. 2CONT. INV. T9004800
Condensat eur s
(o} 404 | CAPA COND FI XE CAR1015 470 UF 20% 16V T9001342
| C 402 | CAPA COND FI XE CAR812 47 UF 20% 63V T9003100
Condensat eurs CVS
C 170 C 171 | C 212 | C 213 | C.CH COND CVs 0805 NPO 33 PF 5% 63V 251330
(o} 343 C 353 | C 363 | C.CH COND CVs 0805 NPO 680 PF 1% 63V 252681
C 322 C.CH COND CMS CTC3B TANT 1 UF 20% 35V 96103285
C 103 C 104 | C. CH COND CMs 0805 NPO 22 PF 5% 100V 99187398
C 501 C 561 | C.CH COND CMS 0805 NPO 100 PF 5% 100V 99187412
C 471 C 472 | C. CH COND CMs 0805 10 NF 10% 63V T9000152
(o} 202 C 203 | C 204 | C 205 | C. CH COND CMS 0805 1 NF 10% 100V T9000332
] 206 C 207 | C 208 | C 209 |
C 210 C 211 | C 217 | C 218 |
Cc 219 Cc 220 | C 221 | C 222 |
C 224 C 225 |
(o} 352 C. CH COND CMs 0805 4.7 NF 10% 100V T9000333
(o} 342 C. CH COND CVMs 0805 6.8 NF 10% 63V T9000851
C 362 C. CH COND CVMs 0805 NPO 3.3 NF 10% 100V T9000878
C 311 C 331 | C 332 | C 400 | C.CH COND CMS CTC3B TANT 4, 7MF 20% 16V T9001370
C 510
C 90 C 100 | C 101 | C 102 | C.CH COND CVs 0805 X7R 100 NF 10% 63V T9004666
C 105 C 110 | C 120 | C 130 |
c 151 C 160 | C 180 | C 190 |
c 200 [} 300 | C 310 | C 320 |
C 321 C 330 | C 340 | C 344 |
C 345 C 346 | C 350 | C 354 |
c 355 ¢} 360 | C 364 | C 365 |
c 403 C 421 | C 450 | C 460 |
C 470 C 500 |
Connect eur
J (0] J 11 | J 20 | CNEC EMBASE F DRT FFC 10 C1 2,4 T1002439
J 3 CNEC EMBASE M DRT SUBD 09 WRAP 2,74/2, 84 T1005194
J 1 J 2 | CNEC EMBASE F DRT SUBD 09 WRAP 2,74/2,84 T9001515
J 13 CNEC EMBASE M DRT RECT 2X6 PAS 2MM Cl 1.6 T9005693
Di odes CMS
CRL 160 LEDS DI OD LED CM5 SOT23 LSS260-DO ROUGE 306024
CRL 1 CRL 120 | LEDS DI OD LED CM5 SOT23 LGS260-DO VERTE 91613459
CRL 340 CRL 350 | CRL 360 | LEDS DI OD LED CMs SOT23 LYS260-DO JAUNE 91613461
CR 420 DI M5 DI GD CMs SOT23 BAS16 [ A6] 99110304
CR 410 CR 411 | CR 412 | CR 421 | DIMS DI OD CMS SOT23 BAV99 99116852
CR 403 DI M5 DI GO Cvs MBRDG660CT 60V 6A T1002443
CR 400 CR 401 | DI M5 DI GO Cvs MBRD660CT 60V 6A T1002444
Di vers mécani ques
| 24 | VROU VERRROQU 8630-01 P/ SUBD 91283652
Etiquettes
| ETI Q *ETI QUETTE 22X6, 5MM 3921-3M | DENTI F) BD: 5000 T9004114
Fusi bl es CMB
| F | FUMS FUSI BLE Cvs SMD030 0. 3A T9004705
i nduct ances
400 | L 401 | SELF SELF TSL1110 100 UH 10% T9003230
Gsci l ateurs
| Y 100 | Y 200 | OCMS OsSCI L. CMs CSACS8T Resonateur MOS 8 nh T1002473
| Y 170 | QRTZ QUARTZ HC49S 47. 3729MHZ 50PPM BP T9000410
Rési st ances CM5-Pot enti onetres CMS
| R 144 R 172 | R 212 | R 400 | RESC RESI ST CMs 0805 1 MOHM 5% 1/ 8W K200 161105
| R 470 | R 480 |
| R 101 | R 102 | R 104 | R 125 | RESC RESI ST CMs 0805 1 KOHM 1% 1/ 10W K100 162102
| R 148 | R 160 | R 173 | R 190 |
| R 225 | R 323 | R 344 | R 354 |
| R 364 | R 422 | R 471 | R 502 |
| R 533 | R 542 |
| R 510 | R 511 | R 567 | RESC RESI ST Cvs 0805 10 KOHVS 1% 1/ 10W K100 162103



slpsnorp.p

Page:

2

13.8.12.1 EDIT Notices produits Dat e: 04/ 04/01
THOVBON BROADCAST SYSTEMS Hre: 11:04:53
ARTI CLE: 4c150343ab CART MPU BOARD OCP40/ 50
REPERES TOPO DESI GNATI ON 1 DESI GNATI ON 2 COVPCSANT
R 90 R 213 | R 214 | R 226 |
R 302 R 347 | R 411 | R 481 |
R 342 RESC RESI ST Cvs 0805 392 OHVS 1% 1/ 10W K100 162391
R 123 R 165 | 331 | 536 | RESC RESI ST CMS 0805 0 OHM 99180514
R 552
R 1 POVB POTENT CMS 10 K 20% T1001973
R 621 RESC RESI ST CMs 3715 100 CHVS 1% 1/ 4W K50 T9000206
R 401 RESC RESI ST CMs 3715 2.7 KOHVB 1% 1/ 4W K50 T9000237
R 622 RESC RESI ST Cvs 3715 2. 05 KOHMVS 1% 1/ 4W K50 T9000657
R 340 RESC RESI ST Cvs 2211 8.25 KOHMS 0. 5% 1/ 5W K50 T9001343
R 360 RESC RESI ST Cvs 2211 4.75 KOHMS 0. 5% 1/ 5W K50 T9001402
R 350 RESC RESI ST CVs 2211 6.19 KOHVS 0.5% 1/ 5W K50 79001403
CR 503 CR 512 | CR 531 | CR 537 | THVS THERM ST CMS CNO805 K11G T9003582
CR 540 CR 560 |
R 562 RESC RESI ST Cvs 0805 470 OHVB 1% 1/ 10W K100 T9003836
R 103 R 105 | R 106 | R 107 | RESC RESI ST CMS 0805 100 KOHMS 1% 1/ 10W K100 T9003940
R 119 R 120 | R 121 | R 124 |
R 130 R 131 | R 132 | R 145 |
R 149 R 202 | R 203 | R 204 |
R 205 R 206 | R 207 | R 208 |
R 209 R 210 | R 211 | R 217 |
R 218 R 219 | R 220 | R 221 |
R 222 R 223 | R 224 | R 300 |
R 301 R 304 | R 325 | R 326 |
R 327 R 328 | R 330 | R 341 |
R 343 R 351 | R 353 | R 361 |
R 363 R 423 | R 450 | R 474 |
R 451 RESC RESI ST CVs 0805 150 OHVS 1% 1/ 10W K100 T9003941
R 201 R 216 | R 312 | R 410 | RESC RESI ST CMs 0805 100 OHVS 1% 1/ 10W K100 T9003993
R 421 R 539 | R 561 |
R 420 RESC RESI ST Cvs 0805 221 OHVS 1% 1/ 10W K100 T9003997
R 310 RESC RESI ST CMs 0805 1 MOHM 1% 1/ 10W K1 T9004022
R 161 R 162 | R 170 | R 490 | RESC RESI ST CMs 0805 47.5 KOHMS 1% 1/ 10W K100 T9004023
R 500 R 501 | R 513 | R 530 |
R 532 R 538 | R 541 | R 544 |
R 550 R 553 | R 563 | R 564 |
R 565 R 566 |
R 133 R 134 | R 135 | R 136 | RESC RESI ST CMvs 0805 4.75 KOHMB 1% 1/ 10W K100 T9004032
R 140 R 141 | R 142 | R 143 |
R 146 R 147 | R 164 | R 346 |
R 322 RESC RESI ST Cvs 0805 33.2 KOHMS 1% 1/ 10W K100 T9004033
R 352 R 362 | RESC RESI ST Cvs 0805 162 OHVS 1% 1/ 10W K100 T9004037
R 303 RESC RESI ST CMs 0805 35.7 KOHMS 1% 1/ 10W K100 T9004065
R 321 RESC RESI ST CMs 0805 475 KOHVB 1% 1/ 10W K100 T9004073
R 6 R 7 | R 8 | R 9 | RESC RESI ST CMs 0805 22.1 OHVS 1% 1/ 10W K100 T9004080
R 311 R 324 | RESC RESI ST Cvs 0805 332 KOHVB 1% 1/ 10W K100 T9004353
R 482 RESC RESI ST Cvs5 0603 2, 21KO 1% 1/ 10W K100 T9005137
Transi stors CMS
| Q 325 | Q 420 | TRVS TRANS CMS SOT23 2N7002 [702] [72AB] 91685632
| Q 410 | Q 510 | TRMS TRANS CMS SOT23 SC3906 PNP 99110322
Vi sseri e-Ecrous—Rondel | es-Ri vet s
26 | RDEL RONDELLE 520251-80 91280718
| 31 | ENTT ENTRETO SE F/ F L5 TAR M3 NYLON 91351502
| 22 | 34 | RDEL RONDELLE 520301-80 99051638
| 33 | ECRU ECROU H MB U | NOX A4 PASSI VE 99059912
| 27 | VIS VIS INOX. A4 PASS. C M2.5X6/6 U 99060919
| 23 | VIS VIS INOX A4 PASS. C MBX8/8 U 99060924
| 32 | VIS VIS INOX. A4 PASS. C M3X12/12 U 99060925



slpsnorp.p 13.8.12.1 EDIT Notices produits Dat e: 04/ 04/01

Page: 1 THOVBON BROADCAST SYSTEMS Hre: 11:05:08
ARTI CLE: 46150624ab CART SMARTCARD

REPERES TOPO DESI GNATI ON 1 DESI GNATI ON 2 COVPCSANT

| ID | REMP 25, 4X6, 35MM POLYI M DE H TEMP. T9004679
Circuit inprim nu

01 | ClU SMARTCARD 29534687BA

Condensat eurs CVS

| C 1 | C. CH COND CMS CTC3D TANT 22MF 20% 20V T9003002

| C 2 | C.CH COND CVs 0805 X7R 100 NF 10% 63V T9004666

Connect eur
| J 2 | CNMS EMBASE F COUD CMVB FFC 1X10 NAP T1002086
| J 1 | CNSC CONNECT LECTEUR DE CARTE A PUCE 7334 V02 15 T9006091

Vi sseri e-Ecrous—Rondel | es-Ri vet s
ECRU ECROU A SERTIR KFS2 MB T1005104



Chapter 2 - OCP 50 5

Chapter 2

OCP 50

OCP50 B1500509A A
Schematic L ayout Part list

BLOCK DIAGRAM See CHAPTER 1 OCP 42
INTERCONNECTION 47232227/B-050 47232227AA
ASSEMBLED OCP50 47232227/F-040 47232227AA

TOP KEY BOARD See CHAPTER 1 OCP 42

BOTTOM KEY BOARD See CHAPTER 1 OCP 42

MPU BOARD See CHAPTER 1 OCP 42

SMARTCARD See CHAPTER 1 OCP 42
B1500M24MA THOMSON OCP 42/0CP 50

April 2001 Technical manual



6 Chapter 2 - OCP 50

THOMSON OCP 42/0OCP 50 B1500M24MA
Technical manual April 2001



dlprrsol.p c+ 13.8.12.2 EDIT Arborescence produit Date: 04/ 04/01

THOMSON BROADCAST SYSTEMS Hre: 11: 14:01
SITE: ZREF
Niv. Composant Rév P/M T Fa Description Description Qté lien UM
Compos  B1500509AA 02 M CACC OCP50 for 1657(D) 1557/1707 EA
1 47019048aa 1 M LCAB ACCESSOIRES ET CABL OCP 40 1,0 EA
2 39962451 1 M Xoui CABC LIMANDE EQUIPEE RACCORDEMENT PUPITRES 1,0 EA
1 47033512aa 1 M oui ETIM PRODUIT STANDARD 1,0 EA
1 47232227aa 8 M CHAS CHASSIS OCP50 CABLE 1,0 EA
2 1B518718AE o1 M CARP PANEL PUPITRE OCP PUPITRE OCP 40 1,0 EA
.3 4A150344 2 M Xoui CART TOP KEY BOARD 1,0 EA
.3 4B150345AB 1 M Xoui CART BOTTOM KEY BOARD 1,0 EA
.3 4C150343AB 02 M X oui CART MPU BOARD OCP40/50 1,0 EA
2 46150624AB 01 M CART SMARTCARD 1,0 EA
2 47017050 M X oui PROG Z 200 1,0 EA
.2 47033512AA 1 M Xoui ETIM PRODUIT STANDARD 1,0 EA
.2 47232228AB 02 M ouiKIT. KIT SMART-CARD 1,0 EA
2 47232229AA 4 M XouiKIT2 MECA OCP50 1,0 EA
.2 47232541AC 01 M X PROGZ130 1,0 EA
1 configpv M ———— CONFIGURATION PRISE UE 1,0 EA



ALL RIGHTS RESERVED
Contents of this document may not be reproduced in any form

nor transmitted to a third party without the writted permission
of an authorized person of THOMSON BROADCAST

MPU BOARDD J10 J110

LIMANDE TOP KEYBOARD

14 1
OO0 00000 o
D_
BARRETTES BERG
MALES DROITES
O+
DISPLAY
SMART CARD BOTTOM KEYBOARD
LIMANDE
J11 Jitt

EXTERNAL POWER

e fil 02 rouge
JO4 | 3o!| "TT 01 nolr
128
P12

LTMANDE

Ji3
alopgpoC
b Of@oor; P13
1
JOYSTICK
1 fil 13 blanc
2 Tl 13 olanc
SOI(KOE 3 B ST
»
S s
i ang
S0z @:}' 3 11 14 noir

TITLE OCPSO

INTERCONNECTION

BROADCAST DRAWING No REV CODE SIZE SHEET
THOMSON i 47232227 B 050 | 3 |01/01




COUPE PARTIELLE F

31 - vVIS®3 - VIs@7

VUE SUIVANT FF

_ISZB*VISZB

VIS21-VIS24

36-VIS3P-VISBS

DETAIL A

COUPE PARTIELLE B

P12 - Pl12A
\

o

Hillaze

L

ﬁ ‘

L

il

N
D

—

Cl 46150344-46150345

o 25
=

e o

(&)

O w
N~
alo
88
2w
oc
~
Al
2/

o = ™M
LD N
o s«
(8]
(@)
(]
E =
m -
= 25
w g
7;) 2
n @)
< N
I
=
E

BT
22

B EE
@DD@

g,g

m@Z__EEm SHve f1S 3 EQ
T E_Eﬁ@ o

COUPE PARTIELLE

WI

m

O,

1S¥2avOHd NOSIWOHL J0 uosiad pazioyine ue jo
uoissiwiod PapLM aU} INOYM AWed piiy & O} PARIWSUBI JOu
wioj Aue uj paonpoJdal aq jou Aew JUBWINIOP SIY} JO SJUBIUOY

Q3Ad3S3H SLHOI TV




slpsnorp.p
Page: 1

ARTICLE: 47232227AA

13.8.12.1 EDIT Notices produits Date: 04/
THOMSON BROADCAST SYSTEMS Hre: 11:

CHAS CHASSIS
OCP50 CABLE

04/01
17:40

REPERES TOPO DESIGNATION 1 DESIGNATION 2 COMPOSANT
50 ———— ENTRETOISE REPRISE 46152143
| — FILTRE LCD 46152146
15 VIS IMPERDABLE 46152147
165 — EQUERRE DE FIXATION 46152311
205 — CAPOT 46152312
34 BOUTON BLACK LEVEL 46153298AA
33 BOUTON IRIS 46153299AA
| — PLATINE OCP50 47232212AB
30 PLAQUE SUPPORT DIGI 47232216AA
40 ———— AXE DE POSITIONNEME 47232220AA
FIL 14 | FIL FIL NF93523 AWG26 250V NOIR KZ04-04B 99070686

FIL 01
FIL 02
w 3
w 1
FIL 13

Cartes équipées

Accessoires cablages
36

Cables—cordons

| W

COLL COLLIER ATTACHE CABLE NYLON D:3,4MM NXO T1003012

FIL FIL NF93523 AWG24 600V NOIR KZ05-05B 99024576
FIL FIL NF93523 AWG24 600V ROUGE KzZ05-05D 99029879
CAPL FFC 1.00 D10 180 L3 -07 T1002592

| CAPL CABLE PLAT EQUIPE FFC 1.00 A10 200 L3-3-07 T1005501
FIL FIL UL1371 AWG26 250V BLANC T9006099

CARP PANEL PUPITRE OCP PUPITRE OCP 40 1B518718AE
CART SMARTCARD 46150624AB

Circuits intégrés mémoires CMS

|Z 200 |
|z 130 |
Commutateurs
IS o1 |s
Connecteur
P 12
P 12A]
J 04
P 13
P 13A|

Divers mécaniques
22

MPMS CIRC PROC CMSPLCC52 MC68HC811E2FN T1005225
EPMS MEM EPRO CMS PLCC44 256KX16 120NS T9001714

| CODR CODEUR ROTATIF 91598936

CNSC FICHE F DRT FIL RECT 1X3 NU PAS2.54 91397837
CNCT 47565-001 (ACHAT PA 00) T1000298

CNEC EMBASE M DRT FIL XLR 04 SOUD J16 T1000305
CNSC FICHE F DRT FIL RECT 2X6 PAS2MM SERIE LY T9005682
CNCT CONTACT F SERT  AU/SN J26-30 D:0.7-1.2 T9005716

enjoliveur ocp smart cart 46153297AB
— CHASSIS OCP 47232221AB
EQUERRE SMARTCARD 47268211AB

———— EQUERRE SUPPORT 47268212AB

BTON BOUTON 301 03 62 ROUGE 91613746

BTON BOUTON 301 03 65 VERT 91613747

BTON BOUTON 301 03 66 BLEU 91613749
JOIN JOINT MOUSSE 140/65 EPR:3 LARG:5 DURASEAL T1001398
ATT. ATTACHE CB 4232 T1005258

BTON BOUTON CAPSULE GRISE T1005967

ETIM CE 10x10 47018990

ETIQ ETIQUETTE DAT-1-637-10 91592387

ETIQ ETIQUETTE POLYESTER 40X15MM (CF:39962994/E) T1003312
ETIQ *ETIQUETTE 22X6,5MM 3921-3M(IDENTIF) BD:5000 T9004114

Visserie-Ecrous—Rondelles—Rivets

27

28

BT o1
BT 02
BT 04
23

35

BT 03
Etiquettes
ETI 02
ETI 000
|

ETI 03
VIS 07
VIS 10
70 |
VIS 05
VIS 02
VIS 24
VIS 04
VIS 09
VIS 03
VIS 26
VIS 30
60 |

31 |
VvVis 01
vis 21
VIS 08
VIS 25

RDEL RONDELLE 520251-80 91280718

RDEL RONDELLE M4U A4-50 PASSIVE 99012771
ECRU ECROU NU503-2-A A PINCE-ACIER 99051303

RDEL RONDELLE 520301-80 99051638

VIS VIS INOX A2.70 PASS F/90+ PHILIPS M3X8 99052425

RDEL RONDELLE M2,5U A4-50 PASSIVE 99052511

ECRU ECROU H M2,5 U INOX A4 PASSIVE 99059911

ECRU ECROU H M4 U INOX A4 PASSIVE 99059913

VIS VIS INOX.A4 PASS. C M2.5X6/6 U 99060919

VIS VIS INOX.A4 PASS. C M3X6/6 U 99060923

VIS VIS INOX A4 PASS. C M3X8/8 U 99060924

ENTT ENTRETOISE F/F L10 TAR:M2.5 LAITON T1000547
ENTT ENTRETOISE F/F L20 TAR:M2.5 LAITON T1005158
VIS VIS INOX A2.70 NOIR CHC M2.5X6 SP39960411 T6000080
VIS VIS AUTO.T ACIER-Z PLASTIQUE TCB+Z M2.5X6 T9004817

RDEL RONDELLE M4/8MM  EVENT.INOX-A2 DENTS-EXT T9004859

VIS VIS INOXA2 FX90 M3X6 T9005891



	OCP 42
	OCP 50

